UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

II ERRATA AO EDITAL 098/2017- UEPA

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIAS INTERNAS

A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação,
torna público a  alteração no ANEXO I CRONOGRAMA  do Processo Seletivo de
Transferências  Internas  da  Universidade  do  Estado  do  Pará,  conforme  especificado
abaixo:

ONDE SE LÊ:

EVENTO LOCAL PERIODO

Publicação do Edital
Internet

(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2
018)

29/12/2017

Solicitação de Inscrição no
Processo Seletivo

Internet
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018)

29/12/2017 a
12/01/2018

Anexar os documentos
conforme previsto no
subitem 4.1 do edital

Internet
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018)

29/12 a
12/01/2018

Divulgação do resultado da
Análise da documentação

Internet
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018)
16/01/2018

Interposição de recurso a
Análise da documentação

Protocolo da DAA e dos Campi de
Interiorização

17/2018

Divulgação do resultado
provisório dos aprovados

Internet
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018) e Campi de Interiorização

21/01/2018

Interposição de recursos do
resultado provisório dos
aprovados

Protocolo da DAA e dos Campi de
Interiorização

30/01/2018

Divulgação da relação final
dos candidatos aprovados

Internet
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018)
A DEFINIR

                      Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

                                                              Fax:  (91) 3244-5460                      e-mail:  daa@uepa.br

http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/
http://www.uepa.br/

LEIA-SE:

EVENTO LOCAL PERIODO

Publicação do Edital
(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2

018)
29/12/2017

Solicitação de Inscrição no
Processo Seletivo

(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2
018))

29/12/2017 a
12/01/2018

Anexar os documentos
conforme previsto no
subitem 4.1 do edital

(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2
018)

29/12/2017 a
12/01/2018

Divulgação do resultado
das Homologações das
Inscrições

(http:/www3.uepa.br/transferenciasintern
as2 018)

17/01/2018

Interposição de recurso do
resultado de Homologação
das Inscrições

Protocolo da DAA e dos Campi de
Interiorização

18/01/2018

Divulgação do resultado
provisório da análise da
documentação

(http:/www3.uepa.br/transferenciasintern
as2 018)

26/02/2018

Interposição de recursos
do resultado provisório da
análise da documentação

Protocolo da DAA e dos Campi de
Interiorização

29/01/2018

Divulgação da relação final
dos candidatos aprovados

(http:/www3.uepa.br/transferenciasinternas2
018)

A DEFINIR

Belém, 16 de janeiro de 2018.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará

                      Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

                                                              Fax:  (91) 3244-5460                      e-mail:  daa@uepa.br